
3+

GSEducationalVersion

K 
Avi

i

P
o

d
le

 s
ad

ů

K 
Avi

i

Z
a
 A

vií

Trys
ko

vic
ká

S
ad

y 
H

u
si

ts
ké

 r
e
vo

lu
ce

Jiz
er

sk
á

K
e
 s

ta
d

io
n

u

U nádraží

K přejezdu

GSEducationalVersion

3.01 PROSTOR GALERIE

3.02 ��Ƶ����Ƶ

3.03 ������ƽ�

3.04 �������������Ƶ

3.05 ����ƽ���

 

3.01

3.02

3.03

3.04

3.05

3+

GSEducationalVersion



GSEducationalVersion

1.01

1.02

1.03

1.04

1.04

1.05

1.06

1.07 1.08
1.09

1.10 1.111.12

1.01 PROSTOR GALERIE

ͳǤͲʹ�����Ƶ���

ͳǤͲ͵���ƽ�Ƶ�����

1.04 SKLAD

ͳǤͲͷ�����Ƶ

ͳǤͲ���Ƶ����Ƶ

1.07 RECEPCE

ͳǤͲͺ��ƽ����

ͳǤͲͻ��Ƶ����

ͳǤͳͲ�������ƽ�

ͳǤͳͳ�����ƽ���

ͳǤͳʹ��������������Ƶ

GSEducationalVersion

0 1 5 10

GSEducationalVersion

ʹǤͲͳ�������Ƶ�

ʹǤͲʹ�������Ƶ�

ʹǤͲ͵�������Ƶ�

ʹǤͲͶ�������ƽ

2.05 WC

ʹǤͲ���Ƶ����Ƶ 

2.01 2.02

2.03

2.04

2.05

2.06

GSEducationalVersion

PROSTOR GALERIE
výstavní prostor propojen s horní úrovní objektu

RECEPCE, ZÁZEMÍ, ŠATNA, WC
nová vestavba s ohledem na modulaci prostoru

PROSTOR KAVÁRNYKavárna s rozšířenou nabídkou drobných jídel a dezertů
ATELIÉRYsoukromá část domu přístupná pouze venkovním schodištěm
ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCI, SKLADY, KUCHYŇvertikálně propojené úrovně, skladovací účel

DOMINANTA PROSTORUschodiště s výstavním účelem, propojuje úroveň 1.NP a š.NP
PROSTOR GALERIEmultifunkční prostor, otevřený do krovu
PŮVODNÍ KROVpříhradové vazníky
TEPELNÁ IZOLACEdodatečné zateplení střechy minerální vlnou

SVĚTLÍKYstřecha doplněna světlíky pro osvětlení galerie, krytina ponechána původní

KONVERZE CUKROVARU VE 114°Bc. Barbora ŠtolpováAteliér Stempel - BenešLS 2024/2025
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+10,800 = 3.NP

+6,550 = 2.NP

+3,100 = mezipatro

±0,000 = 1.NP
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